Татарстан Республикасы
Мөслим муниципаль районы
муниципаль бюджет
учреждениесе «Әмәкәй төп
гомуми белем бирү мәктәбе»

 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Амикеевская основная
общеобразовательная школа»
Муслюмовского муниципального
района Республики Татарстан

Адрес: 423985, РТ, Муслюмовский район, д.Амикеево, ул. Ленина, д.28

 тел.: (85556) 3-30-14, e-mail: samik.mus@tatar.ru

Приказ

№ 61                                                                                    27 августа 2020 года

О создании отряда юных инспекторов движения

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма,
формирования у обучающихся сознательного отношения к основам безопасности
жизнедеятельности и пропаганды ПДД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать в 2020-2021 учебном году отряд юных инспекторов дорожного
движения (ЮИД) в количестве 12 человека среди учащихся   1-5 классов.

2. Утвердить список отряда ЮИД:

№ ФИО Класс

1 Хасанов Ислам 1

2 ЛатиповДанир 1

3 Уразаев Ильфат 1

4 ШамсАйдан 2

5 ШамсАйгиз 2

6 Хабирова Азалия 2

7 МубараковаЛилияна 3

8 Нуриева Эльвина 3

9 Бадретдинов Эмиль 4

10 НасибуллинАйназ 4